
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию 

и делам молодежи Администрации города Белогорск» 
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 3 города Белогорск» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

29.08.2022                                        г. Белогорск                                               № 138 

 
 

Об учебной нагрузке  

педагогических работников 

 

       В связи с 2022-2023 учебным годом, в целях организованного проведения 

тарификации педагогических работников, 

 

приказываю:  

 

1. С 01.09.2022 года определить объем учебной нагрузки следующим 

педагогическим работникам МАДОУ ДС №3:  

№ ФИО Должность  Ставка Количество 

часов 

1.  Квач Надежда 

Александровна 

инструктор по 

физической культуре 

1,0 ставки 30 

2.  Дубинина Ирина 

Александровна 

воспитатель 1,0 ставки 36 

3.  Курак Елена Николаевна воспитатель 1,0 ставки 36 

4.  Скоробогатова Нина 

Алексеевна 

воспитатель 1,0 ставки 36 

5.  Пронина Юлия Юрьевна воспитатель 1,0 ставки 36 

6.  Резниченко Ольга 

Анатольевна 

воспитатель 1,0 ставки 36 

7.  Подоспеева Анастасия 

Александровна 

воспитатель 1,0 ставки 36 

8.  Дедюхина Александра 

Борисовна 

воспитатель 1,0 ставки 36 

9.  Гавриленко Наталья 

Васильевна 

воспитатель 1,0 ставки 36 

10.  Пахомова Татьяна 

Витальевна 

учитель-логопед 1,0 ставки 20 

11.  Руденко Анастасия 

Олеговна 

Музыкальный 

руководитель 

1,0 ставки 24 

12.  Фомичева Светлана 

Альбертовна 

воспитатель 1,0 ставки 36 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                            Г.В.Млынарчук 


		2022-11-30T18:44:29+0900
	Млынарчук
	я подтверждаю этот документ




